
Pomozte nám vybudovat útulekPomozte nám vybudovat útulek
v Jeseníkách!v Jeseníkách!
O jakém útulku je řeč? O útulku pro kočky v Jeseníkách, které
zůstaly bez domova! Ničivé povodně, které zasáhly náš region
a připravily mnoho lidí o domov, ukázaly, jak moc u nás chybí
zázemí, které by poskytovalo odbornou péči a dočasný domov
bezprizorním zvířatům. Jak můžete v…

– Kočky v nouzi na Jesenicku, zapsaný spolek

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/22506

https://donio.cz/p/22506

	Pomozte nám vybudovat útulek v Jeseníkách!

